IIPABUTEILCTBO KAJTYKCKOM OBJIACTU

ITOCTAHOBJIEHUE

22 oxTsi6ps 2024 1. No 628

O BHeceHHH H3MEHEHHs B IOCTAHOBJICHHE
IIpaBuTejbCcTBA KanyKcKoi obJjacTa
ot 10.01.2024 Ne 17 «OO6 yTBepKICHHH
rocyiapcTBeHHOH HPOrpaMMbl Kamyxckoi
obnactn «OxpaHa OKpY)KaroIieil cpeabl B
Kanyskckoii o6aacTe» (B pe. NOCTAHOBJICHHIH
IIpaBuTeALCTBA Kany:xckoi obJiacTH
or 21.02.2024 Ne 121, ot 29.07.2024 Ne 462)

B coorererBum ¢ 3axoHoM Kamyxkckoit ofmactn «O HOpMaTHBHBIX MPABOBBIX aKTaX
OpTaHOB TOCYJAPCTBEHHOH BIACTH Kayxckoil o6mactu» [IpaBUTENBCTBO Kanmy»xckoit obaactu
TMOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B nocraHoBieHue IIpaBUTENBCTBA Kamyxckoit 06mactu OT 10.01.2024 Ne 17
«O6 YTBEp)KIEHUH TOCY/IapPCTBEHHON MPOTrPaMME] Kanysxckoit obnactu «OXxpana OKpyXKaroueh
cpenst B Kamymkcko# o6nacTi» (B pefl. MOCTaHOBIEHUA 1IpaBUTEILCTBA Kanyxckoit 00nactu
o1 21.02.2024 Ne 121, o1 29.07.2024 Ne 462) (nanee — [TOCTAHORJICHHE) CIENYIOMee U3MCHCHHC!

1.1. Ctpoxy 6 «OO6BeMBI (GUHAHCHPOBAHHA rocyIapCTBEHHOM MpOrpamMMsel 3a CHET
GroDKETHBIX ACCHTHOBAHMA» IacmopTa rOCyJapCTBEHHON TNPOrpamMMBbl Kanyxckoit 006JacTa
«OxpaHa OKpy»Kaiomeii Cpensl B Kamysxckoit o0nactu» IPATOKCHIA «[ocynapcTBeHHas
mporpamma  Kamyxckolt 001acTH «OxpaHa OKpYyJKatolleH Cpenpl B Kanyxckoit obimacti»
K TTOCTAHOBJIEHMIO U3JI0KUTH B CIENYIOIIECH PEIaKIIUH:

«6. O6beMBI HauMeHnoBaHue Bceero B ToM 4ucie 1o rogam
(hH1HAHCUPO- rmokasaTens (TBIC. PYO.)
BaHHA 2024 2025 2026 2027 2028 2029
rocynapct-
BEHHOM BCET'O 4919509,584 | 1202095,824 705804,560 | 763010,500 749532,900 | 749532,900 749532,900
[POTrPaMMBI
33 ceT B TOM YHCJIE TIO UCTOUHMKaM (PMHAHCHPOBAHKA:
GI0KXETHBIX
ACCHTHOBA- CpEeACTBa 4880394,884 | 1189467,524 692795,760 | 749532,900 749532,900 | 749532,900 749532,900
v 00JIacTHOTO
GromKeTa
3 HUX:
pacxoipl Ha 1013132,704 | 169407,704 168745,000 | 168745,000 168745,000 | 168745,000 168745,000
obecreueHue




peanu3arum
rocynapCcTBeH-
HOH NporpaMmsl

B TOM YHCJIE:

pacxo/ib! Ha
coziepKaHne
HEHTPATILHOTO
ammapara
MHUHHCTEPCTBA
TIPUPOIHBIX
pecypcoB 1
3KOJIOTHH
Kamyxcko#
obnactu

474901,013

80662,013

78847,800

78847,800

78847,800

78847,800

78847,800

pacxoJibl Ha
obecrieqenne
IesATENbHOCTH
rOCyIapCTBEH-
HOTO Ka3eHHOIO0
YUPEKACHHA
«llenTpanuso-
BaHHAas
Oyxrantepys B
coepe
MTPUPOAHBIX
pecypcoB»

197266,635

32720,135

32909,300

32909,300

32909,300

32909,300

32909,300

pacxofipl Ha
colepIKaHHue
[EHTPAJIEHOTO
ammapara
yIpaBicHHs
afMUHACTPATHB-
HO-TEXHHUECKOTO
KOHTPOJIA
Kamyxckoi
obnactu

340965,056

56025,556

56987,900

56987,900

56987,900

56987,900

56987,900

CpefcTBa
dhenepanpbHOTO
fromkeTa

39114,700

12628,300

13008,800

13477,600

0,000

0,000

0,000»

2. Hacrosliee TMOCTAHOBJEHHE BCTymaeT B cCcuily CO JHA €ro o(HUIIHATIBHOTO
OITyOJINKOBAHUS.

B.B. Hlanma




